repelli: amitto possessionem an habeā interdictū p. rā  
ingressum. dic vt. l. i. §. sinaut. j. de vi z vi ar. z ibi glo.  
Ex. l. sequenti.

C. An possessio naturalis q. hz emphyteota vel fructu  
arius z siles trahat ad se ciuilez. d. vacantem.

**Ed z si nolit.** C. Quero suspi  
cans posse repel  
li p. dit ciuilem: an hec querat illi ingresso clā  
destino ignozanti. Glo. q. sic fm Jo. E. si di  
cis quō sine aīo: vt. l. iij. in pñ. §. e. Rū. ex quo hz natu  
ralem: z tunc videt voluisse habere ciuilem. Unde ille  
animus hic operat. nō aūt intelligas q. hoc fit iure ac  
crescendi: q. possessio non querit sine animo. C. Ro.  
istam glo. ex qua nota q. animus adhibitus vno tem  
pore operat effectum suū alio tpe. C. Sed p. rā predi  
cta op. sic. nam animus alicuius adhibitus tpe incon  
gruo nō corrigit effectum suum ad tps cōgruum: vt. l.  
qui supstis. §. de acqui. here. breuiter istam oppositio  
nem factam p. glo. oportet q. teneamus esse veraz. Ad  
cōtrariuz rīde q. ibi animus nō cōgruo tpe adhibitus  
nō porrigit ad tempus congruum: verū est nisi delictū  
interueniat. ar. l. quidaz iniur. in fi. §. de dona. z quod  
no. in. l. qui supstis. §. de acqui. here. ex hoc sequitur  
q. si primo ipse intrauit aīo querēdi totūz qd potuit ex  
postfacto nolit sibi vacantem ciuilem queri: vt nō tene  
atur vnde vi. nihilominus tenet cū scire potuit illam ci  
uilem posse sibi accrescere: vt. l. si duo. §. de acqui. he  
re. C. Quero vnum. iste ingressus qui corporaliter pos  
sidet: an trahat ad se eam possessionem quam habz fru  
ctuarius vel vsuarius: vel similes. Respon. si ingressus  
est possessionem tanq. fructuarius: z tunc trahat ad se  
illam naturalem quam hz vsufructuarius. ar. l. iij. §. vñ  
vi. j. de vi z vi ar. C. Quero vtrum possessio naturalis  
quam habet emphyteota vel fructuarius z similes tra  
hat ad se ciuile domini vacante. certe nō: q. nō habuit  
animum illā acquirēdi. z sine aīo nō potest acquiri: vt  
l. iij. in pñ. §. eo.

**Remadmodum.** C. Op.  
de. l. iij. §.  
in amittēda. §. e. Solu. ibi dixi. C. Item op.  
§. e. l. dam. §. si. So. ibi loquitur de ea que nō  
potest retineri aīo: vt ibi dixi: sed so. quam glo. hic po  
nit nihil concludit generaliter p. sequere: vt in gl. dicit  
j. e. l. qui iure.

Ex. l. sequenti.

C. An si creditor hñs rez debitoris pignoratam illam  
possideat z petat se mitti in possessionem ex primo de  
creto eiusdem rei amittat possessionē q. prius habebat  
vide in fi.

**I quis ante.** C. Due cause ex q.  
rum altera posside  
tur altera detinetur non concurrunt in diem.  
sed vltima p. reualet nisi esset inualida. secus  
si ex vtraq. possideat vñ neutra. b. d. C. Op. q. due cāe  
possunt concurrere in. l. iij. §. ex pluribus. Glo. solu. q.  
due cōtrarie se non p. patientes nō pōt p. currere vt hic.  
secus si se compatiuntur: vt ibi. C. Op. p. z videtur q.  
conductio vno nummo facta valeat: vt. §. de iure do. l.  
vsufruct. Glo. ponit duas solu. vna est hec q. hic ex vo  
luntate ibi ex necessitate. Alia solu. est q. ibi res erat di  
gna tanto precio z sic vide: ex prima glo. habes mate  
riam perfectaz: q. aut loquimur in re ex necessitate loca  
ta: z ualet uno nummo. aut ex uoluntate: z tunc aut res  
est digna tanto precio z ualet: aut pluri. z non ualet: ut  
hic. Pe. inducit solu. de istis uerbis in. l. usufruc. §. so.  
matri. C. Op. p. q. locatio fit precio numerato: ut. l. i.  
§. si quis seruuz. §. depositi. sed unus nummus nō est  
numerus: sed principium numeri. unde glo. huius cō  
trarij timore recessit a dicta solutione: sed male dicit q.  
idem ius de principio numeri qd de ipso numero. ar.  
l. non eo minus. C. de here. insti. z ibi per Ly. C. Op.